SQL
Debiteuren
Klanten
Crediteuren
Leveranciers
Grootboek
Goederen & Diensten
Projecten

Rapporten

Rekeningstelsel
Proefbalans
Resultatenrekening
Balans

Batch
Systeem
Stylesheet
Instellingen
Versie

Nieuw Venster

Afmelden

Rekening 6162 - Honoraria Artiesten Theater KP /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum

02-01-2009 V002208
29-01-2009 2009-72
02-02-2009 08059
02-02-2009 2
02-02-2009 2025

06-02-2009 03-um-2009

11-02-2009 Kinderpret
11-02-2009

25-02-2009 2009.04
13-03-2009 1978
08-04-2009 090408
08-04-2009 09/3
15-04-2009 b74
13-05-2009 13052009

20-05-2009 Kinderpret
15-05-2009

25-05-2009 09/71
30-05-2009 090503

03-10-2009 Kinderpret
03-10-2009

07-10-2009 19031757
13-10-2009 091014
22-10-2009 0371
12-11-2009 29244

05-12-2009 05122009

Referentie

Omschrijving

Stichting Rood
Camiemie

In De War Producties
Francesca Wagenaar

Theaterburo Giel van
Dam / Spot
Jeugdtheater het Blauwe
Huis

Bichos do Brasil

Ivo Bol

de Rode Maan
Verteltheater Donderdelf
Stichting Munganga

Tam Tam

Fratelli Fiasco

Eindfeest & theater

Kaal Zonder Haar
Nomad Theater
Kinderpret 15 jaar

Tentoo
Verteltheater Donderdelf
Celcius

Theaterburo het
Verteltheater

Ingeborg Pop

Debet

593,00
407,05
477,00
365,00
651,90

636,00

200,00

900,00
567,50
450,00
1060,00
967,00
750,00
80,00

1010,00
636,00
250,00

689,00
450,00
434,00
662,12

457,00
12692,57

Credit

Saldo

14515,34
15108,34
15515,39
15992,39
16357,39
17009,29

17645,29

17845,29

18745,29
19312,79
19762,79
20822,79
21789,79
22539,79
22619,79

23629,79
24265,79
24515,79

25204,79
25654,79
26088,79
26750,91

27207,91
27207,91




